Página | 1

RESULTADO DEFINITIVO DA PORTARIA Nº 091 DE 13/04/2023

CANDIDATOS CONVOCADOS EM 27/06/2023

O Município de São José da Coroa Grande e o IAUPE - Concursos, INFORMAM que em

relação ao resultado preliminar publicado no dia 11/07/2023(terça-feira), especificamente à

candidata, Srª. RHILLARY VITTÓRIA SILVA, em virtude da mesma, não ter sido incluída na relação

dos classificados para o Curso de Formação - ACS, INVALIDA O RESPECTIVO RESULTADO

Quanto ao resultado divulgado em 18/07/2023(terça-feira), em relação ao candidato Sr.

RIAN VICTOR LIMA FERREIRA,  passa a julgar DEFERIDO.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

       Recife, 20 de julho de 2023